MTBO 2019 Langdistanz So 08.09.2019 18:08

Zwischenzeiten Ergebnis OE2010 © Stephan Krémer SportSoftware 2017 Seite 1
Pl tnr Name Zeit
Herren 21- Elite (13) 19,8 km 690 Hm 2P

1(102) 2(112) 3(118) 4(114) 5(119) 6(121) 7(104) 8(113) 9(124) 10(120) 11(106) 12(117) 13(116) (105)
15(126) 16(125) 17(107) 18(127) 19(128) 20(130) Ziel

1 62 Haselsberger Kevin 1:40:46 1:25 5:41 8:48 12:03 18:25 22:08 31:44 42:00 48:11  51:41 54:20 1:01:09 1:06:51 09:44
Naturfreunde Villac 1:25 4:16 3:07 3:15 6:22 3:43 9:36 10:16 6:11 3:30 2:39 6:49 5:42 53

1:17:53 1:28:08 1:31:34 1:34:45 1:38:29 1:40:23 1:40:46

8:09 10:15 3:26 3:11 3:44 1:54 0:23
2 130 Waldmann Andreas 1:41:41 3:14 7:32 10:59 14:26 21:57 25:44 36:06 44:41 50:17 54:17 56:50 1:04:24 1:10:01 12:53

OLT Transdanubien 3:14 4:18 3:27 3:27 7:31 3:47 10:22 8:35 5:36 4:00 2:33 7:34 5:37 52

1:20:40 1:30:34 1:34:11 1:37:15 1:39:31 1:41:23 1:41:41 1:40:27

7:47 9:54 3:37 3:04 2:16 1:52 0:18 *141
3 2 Breitschéadl Tobias 1:50:58 1:59 6:11 9:39 13:12 20:31 25:24  37:.07 47:55 54:57 59:37 1:02:54 1:11:06 1:17:42 20:42
ASKO Henndorf 1:59 4:12 3:28 3:33 7:19 4:53 11:43 10:48 7:02 4:40 3:17 8:12 6:36 00

1:28:09 1:38:10 1:41:55 1:45:03 1:48:44 1:50:39 1:50:58

7:27 10:01 3:45 3:08 3:41 1:55 0:19
4 85 Rief Andreas 1:56:42 2:35 6:52 11:00 14:53 23:38 28:03 41:18 51:36 58:20 1:02:35 1:05:57 1:14:40 1:21:22 24:24
OLC Graz 2:35 4:17 4:08 3:53 8:45 4:25 13:15 10:18 6:44 4:15 3:22 8:43 6:42 02

1:32:45 1:43:54 1:47:53 1:51:21 1:54:27 1:56:23 1:56:42

8:21 11:09 3:59 3:28 3:06 1:56 0:19
5 102 Rovensky Milan 2:00:05 2:25 7:31 11:25 15:11 22:43 28:16 39:51 51:07 58:09 1:02:10 1:05:24 1:14:20 1:21:11 24:34
OLT Transdanubien 2:25 5:06 3:54 3:46 7:32 5:33 11:35 11:16 7:02 4:01 3:14 8:56 6:51 23

1:35:15 1:46:16 1:50:05 1:53:42 1:57:09 1:59:40 2:00:05

10:41 11:01 3:49 3:37 3:27 2:31 0:25
6 169 Toth Zoltan 2:01:23 2:17 6:42 10:30 14:25 23:59 28:26 43:49 53:55 1:00:44 1:05:27 1:08:38 1:17:45 1:24:34 27:52
MTBO Hungary 2:17 4:25 3:48 3:55 9:34 4:27 15:23 10:06 6:49 4:43 3:11 9:07 6:49 18

1:37:16 1:48:50 1:53:02 1:56:00 1:59:02 2:01:05 2:01:23

9:24 11:34 4:12 2:58 3:02 2:03 0:18
7 48 Rozsa Laszlo 2:02:42 2:38 8:16 12:18 16:30 23:52 28:47 41:43 53:15 1:00:56 1:05:57 1:09:18 1:19:13 1:26:35 30:27
MTBO Hungary 2:38 5:38 4:02 4:12 7:22 4:55 12:56 11:32 7:41 5:01 3:21 9:55 7:22 52

1:38:54 1:49:21 1:53:21 1:57:18 2:00:29 2:02:22 2:02:42

8:27 10:27 4:00 3:57 3:11 1:53 0:20
8 100 Exler Florian 2:09:28 4:05 9:12 12:47 16:52 24:59 30:10 43:16 56:48 1:04:46 1:09:49 1:12:57 1:22:36 1:30:34 34:26
OLT Transdanubien 4:05 5:07 3:35 4:05 8:07 5:11 13:06 13:32 7:58 5:03 3:08 9:39 7:58 52

1:43:37 1:55:25 1:59:49 2:03:46 2:07:06 2:09:09 2:09:28

9:11 11:48 4:24 3:57 3:20 2:03 0:19
9 88 Haingartner Christo 2:11:33 2:47 9:16 13:35 18:04 27:11 32:13 45:02 56:37 1:04:04 1:09:06 1:13:30 1:23:06 1:31:24 34:43
OLC Graz 2:47 6:29 4:19 4:29 9:07 5:02 12:49 11:35 7:27 5:02 4:24 9:36 8:18 19

1:45:28 1:56:54 2:00:55 2:04:48 2:08:44 2:11:12 2:11:33

10:45 11:26 4:.01 3:53 3:56 2:28 0:21

6 Flachberger Jakob N Ang
GO_Harzberg/Bad_
77 Marot Blaz N Ang
OK Slovenj Gradec
80 Kogler Bernhard N Ang
OL Kufstein
121 Farnkranz Martin N Ang

Naturfreunde Linz

Herren -14 (3) 3,2km 100 Hm 7P
1(101) 2(103) 3(106) 4(110) 5(107) 6(141) 7(130) Ziel
1 73 Miheljak Tevz 30:08 2:36 8:52 13:53  19:20 23:03 27:56  29:39 30:08
OK Slovenj Gradec 2:36 6:16 5:01 5:27 3:43 4:53 1:43 0:29
2 147 Walter Louis 30:42 2:21 8:17 16:57 21:05 24:15 28:31 30:18 30:42
OLT Transdanubien 2:21 5:56 8:40 4:08 3:10 4:16 1:47 0:24
3 75 Miheljak Andraz 1:04:07 6:31 27:09 44:38  51:14 56:06 1:01:54 1:03:41 1:04:07
OK Slovenj Gradec 6:31 20:38 17:29 6:36 4:52 5:48 1:47 0:26
Herren 15-17 (6) 9,6 km 420 Hm 13 P
1(102) 2(126) 3(118) 4(111) 5(123) 6(116) 7(105) 8(122) 9(120) 10(106) 11(107) 12(128) 13(130) el
1 34 Wieser Lukas 1:06:58 2:59 9:53 16:57 25:03 34:20 40:56 44:33 51:14 54:44 57:48 1:01:59 1:04:37 1:06:37 06:58
HSV Pinkafeld 2:59 6:54 7:04 8:06 9:17 6:36 3:37 6:41 3:30 3:04 4:11 2:38 2:00 21
2 98 Gaudernak Benjami 1:13:11 2:15 12:01 20:04 28:20 37:41 44:56 48:25 55:34 59:13 1:02:33 1:07:05 1:10:34 1:12:50 13:11
OLT Transdanubien 2:15 9:46 8:03 8:16 9:21 7:15 3:29 7:09 3:39 3:20 4:32 3:29 2:16 21
3 92 Hnilica Hannes 1:13:22 2:21 10:33 18:55 28:56 38:43 45:44 49:26 56:04 59:58 1:03:23 1:07:46 1:10:41 1:13:.01 13:22
OLT Transdanubien 2:21 8:12 8:22 10:01 9:47 7:01 3:42 6:38 3:54 3:25 4:23 2:55 2:20 21
57:00
*104
4 67 Calvet Oliver 1:35:04 3:40 12:27 21:25  34:24 46:15 56:14 1:00:48 1:12:19 1:18:22 1:23:21 1:28:33 1:31:49 1:34:39 35:04
Naturfreunde Wien 3:40 8:47 8:58 12:59 11:51 9:59 4:34 11:31 6:03 4:59 5:12 3:16 2:50 25
5 45 Kinde Merse Mark 2:29:50 9:11 24:55 39:24 58:51 1:18:36 1:32:28 1:37:41 1:51:05 1:57:26 2:03:17 2:09:32 2:25:15 2:29:24 29:50
MTBO Hungary 9:11 15:44 14:29 19:27 19:45 13:52 5:13 13:24 6:21 5:51 6:15 15:43 4:09 26
2:27:21
*141
51 Molnar Botond Fehlst 2:38 12:08 19:37 28:01 37:28 - 50:33 58:51 1:02:49 1:06:02 1:10:28 1:14:01 1:16:41 17:00

MTBO Hungary 2:38 9:30 7:29 8:24 9:27 13:05 8:18 3:58 3:13 4:26 3:33 2:40 19



MTBO 2019 Langdistanz

S0 08.09.2019 18:08

Zwischenzeiten Ergebnis OE2010 © Stephan Krémer SportSoftware 2017 Seite 2
PI tnr Name Zeit
Herren 18-20 (3) 15,0 km 650 Hm 15P
1(109) 2(126) 3(118) 4(119) 5(121) 6(125) 7(117) 8(123) 9(105) 10(112) 11(113) 12(104) 13(110) (128)
15(130) Ziel
1 61 Koffler Georg 1:27:49 1:22 9:34 15:48 24:40 28:47 43:45  49:08 51:12 57:23 1:05:41 1:08:57 1:17:45 1:21:43 25:40
Naturfreunde Villac 1:22 8:12 6:14 8:52 4:07 14:58 5:23 2:04 6:11 8:18 3:16 8:48 3:58 57
1:27:31 1:27:49
1:51 0:18
2 7 lllig Martin 1:51:24 1:24 10:52 17:13  32:10 37:27 53:45 59:22 1:01:48 1:14:11 1:26:37 1:29:46 1:40:05 1:44:35 49:06
GO_Harzberg/Bad_ 1:24 9:28 6:21 14:57 5:17 16:18 5:37 2:26 12:23 12:26 3:09 10:19 4:30 31
1:51:08 1:51:24 1:50:06
2:02 0:16 *141
999 Resch Bernhard N Ang
GO_Harzberg/Bad_
Herren 21- Kurz (8) 8,0 km 385 Hm 12 P
1(109) 2(126) 3(112) 4(105) 5(116) 6(123) 7(104) 8(120) 9(108) 10(110) 11(128) 12(130) Ziel
1 112 Vajda Peter 1:16:13 2:03 11:02 16:35  26:33 34:16 42:38  51:20 55:12 1:03:14 1:06:07 1:12:38 1:15:47 1:16:13
OTK Wien 2:03 8:59 5:33 9:58 7:43 8:22 8:42 3:52 8:02 2:53 6:31 3:09 0:26
49:59
*122
2 15 Finder Bernhard 1:23:17 1:36 18:28 24:35  33:58 42:08 50:56 1:00:22 1:04:10 1:11:31 1:13:55 1:20:12 1:22:57 1:23:17
HSV Graz MTBO 1:36 16:52 6:07 9:23 8:10 8:48 9:26 3:48 7:21 2:24 6:17 2:45 0:20
3 16 Danninger Mario 1:23:50 2:14 12:47 18:58 31:50 39:24 46:28 59:58 1:03:52 1:11:44 1:14:28 1:20:28 1:23:27 1:23:50
HSV Graz MTBO 2:14 10:33 6:11 12:52 7:34 7:04  13:30 3:54 7:52 2:44 6:00 2:59 0:23
1:21:57
*141
4 49 Morandini Kristof 1:25:50 2:31 15:38 21:11 31:32 37:40 49:03 58:21 1:01:33 1:11:56 1:15:00 1:21:35 1:25:21 1:25:50
MTBO Hungary 2:31 13:07 5:33 10:21 6:08 11:23 9:18 3:12 10:23 3:04 6:35 3:46 0:29
10:08
*112
5 50 Molnar Attila 1:32:02 2:11 13:43 20:59 32:25 42:40 51:46 1:01:54 1:06:34 1:15:59 1:19:57 1:27:53 1:31:37 1:32:02
MTBO Hungary 2:11 11:32 7:16 11:26 10:15 9:06 10:08 4:40 9:25 3:58 7:56 3:44 0:25
1:00:30
*122
6 10 Resch Bernhard 1:36:21 2:18 13:19 19:59 31:31 39:41 49:28 1:01:11 1:06:25 1:18:14 1:22:05 1:32:50 1:35:59 1:36:21
GO_Harzberg/Bad_ 2:18 11:01 6:40 11:32 8:10 9:47 11:43 5:14 11:49 3:51 10:45 3:09 0:22
7 26 Balazs Daniel 1:52:50 3:11 13:45 19:04  37:07 46:06 1:03:06 1:14:18 1:18:49 1:37:12 1:41:03 1:48:49 1:52:24 1:52:50
HSV OL Wiener Neu 311 10:34 5:19 18:03 8:59 17:00 11:12 4:31 18:23 3:51 7:46 3:35 0:26
149 Toman Jorg N Ang
HSV OL Wiener Neu
Herren 40- (8) 15,0 km 650 Hm 15P
1(109) 2(126) 3(118) 4(119) 5(121) 6(125) 7(117) 8(123) 9(105) 10(112) 11(113) 12(104) 13(110) (128)
15(130) Ziel
1 12 Dorfler Dietmar 1:46:32 2:12 11:44 19:22 30:12 35:21 54:50 1:00:51 1:03:20 1:10:51 1:20:58 1:24:37 1:34:28 1:38:43 43:38
GO_Harzberg/Bad_ 2:12 9:32 7:38 10:50 5:09 19:29 6:01 2:29 7:31  10:07 3:39 9:51 4:15 55
1:46:10 1:46:32
2:32 0:22
2 78 Dudic Marko 1:49:01 1:41 10:49 17:47 28:36 34:51 51:01 58:36 1:01:21 1:11:56 1:21:10 1:25:19 1:36:51 1:41:21 46:29
OK Slovenj Gradec 1:41 9:08 6:58  10:49 6:15 16:10 7:35 2:45 10:35 9:14 4:09 11:32 4:30 08
1:48:41 1:49:01
2:12 0:20
3 96 Hnilica Thomas 1:52:17 1:30 9:07 17:20 28:46 35:52 54:07 1:00:42 1:03:27 1:12:44 1:24:43 1:28:44 1:39:46 1:44:36 49:38
OLT Transdanubien 1:30 7:37 8:13 11:26 7:06 18:15 6:35 2:45 9:17 11:59 4:01 11:02 4:50 02
1:51:57 1:52:17
2:19 0:20
4 35 Wieser Thomas 1:52:40 1:49 10:35 19:45 33:40 39:09 56:45 1:03:02 1:06:03 1:14:15 1:23:47 1:27:48 1:39:42 1:44:24 49:54
HSV Pinkafeld 1:49 8:46 9:10 13:55 5:29 17:36 6:17 3:.01 8:12 9:32 4:01 11:54 4:42 30
1:52:18 1:52:40 1:38:55
2:24 0:22 *122
5 74 Miheljak Blaz 1:55:14 1:21 9:01 16:16 27:37 33:58 51:16 58:22 1:01:25 1:16:29 1:27:01 1:31:19 1:42:45 1:47:23 52:37
OK Slovenj Gradec 1:21 7:40 7:15 11:21 6:21 17:18 7:06 3:03 15:04 10:32 4:18 11:26 4:38 14
1:54:55 1:55:14 1:41:38
2:18 0:19 *122
6 29 Borsitzky Hans 1:55:42 1:39 12:26 20:30 31:41 38:47 55:17 1:03:44 1:06:20 1:15:48 1:28:18 1:32:11 1:42:51 1:47:39 53:04
HSV OL Wiener Neu 1:39 10:47 8:04 11:11 7:06 16:30 8:27 2:36 9:28 12:30 3:53 10:40 4:48 25
1:55:21 1:55:42 49:43 1:42:00
2:17 0:21 *106 *122
7 123 Polzelbauer Michael 2:02:26 1:32 8:39 16:30 28:40 34:10 55:20 1:07:44 1:10:50 1:19:24 1:31:03 1:36:13 1:48:58 1:53:54 59:36
OLG Strock Wien 1:32 7:07 7:51 12:10 5:30 21:10 12:24 3:06 8:34 11:39 5:10 12:45 4:56 42
2:02:03 2:02:26
2:27 0:23
8 43 Ember Agoston 2:06:20 2:05 10:27 19:22 32:16 37:53 56:47 1:04:59 1:08:15 1:17:13 1:29:33 1:33:04 1:52:15 1:57:16 03:51
MTBO Hungary 2:05 8:22 8:55 12:54 5:37 18:54 8:12 3:16 8:58 12:20 3:31 19:11 5:01 35
2:06:00 2:06:20
2:09 0:20



MTBO 2019 Langdistanz

S0 08.09.2019 18:08

Zwischenzeiten Ergebnis OE2010 © Stephan Krémer SportSoftware 2017 Seite 3
PI tnr Name Zeit
Herren 50- (19) 11,1 km 470 Hm 13 P
1(102) 2(126) 3(105) 4(116) 5(117) 6(123) 7(119) 8(121) 9(108) 10(106) 11(110) 12(127) 13(130) el
1 27 Stockmayer Manfred 1:21:07 2:20 8:57 17:20  23:05 30:25 33:21  47:35 52:41 1:02:58 1:08:49 1:11:10 1:16:38 1:20:48 21:07
HSV OL Wiener Neu 2:20 6:37 8:23 5:45 7:20 2:56 14:14 5:06 10:17 5:51 2:21 5:28 4:10 19
2 163 Bauman Boris 1:31:50 3:22 11:17 21:57 28:06 34:56 38:01 52:53 1:00:40 1:12:29 1:17:39 1:19:57 1:25:25 1:31:21 31:50
Mariborski OK 3:22 7:55 10:40 6:09 6:50 3:05 14:52 7:47 11:49 5:10 2:18 5:28 5:56 29
3 53 Dosek Agoston 1:32:08 3:02 14:42 23:30 29:26 35:34 38:57 55:37 1:00:39 1:12:41 1:19:37 1:22:31 1:28:11 1:31:44 32:08
MTBO Hungary 3:02 11:40 8:48 5:56 6:08 3:23 16:40 5:02 12:02 6:56 2:54 5:40 3:33 24
4 9 Kramer Klaus 1:36:52 2:31 12:00 22:38 29:29 36:08 39:45 56:44 1:04:01 1:16:29 1:22:33 1:25:23 1:32:04 1:36:30 36:52
GO_Harzberg/Bad_ 2:31 9:29 10:38 6:51 6:39 3:37 16:59 7:17 12:28 6:04 2:50 6:41 4:26 22
5 37 Janko Tamas 1:39:15 3:18 15:33 26:31 32:44 39:57 43:29 1:01:03 1:08:10 1:20:27 1:26:22 1:29:09 1:35:03 1:38:52 39:15
HSV Pinkafeld 3:18 12:15 10:58 6:13 7:13 3:32 17:34 7:07 12:17 5:55 2:47 5:54 3:49 23
6 82 Glatz Ewald 1:41:17  10:58 20:34 33:13  39:00 45:59 49:11 1:04:44 1:09:49 1:21:49 1:28:46 1:31:38 1:37:19 1:40:52 41:17
OLC Graz 10:58 9:36 12:39 5:47 6:59 3:12 15:33 5:05 12:00 6:57 2:52 5:41 3:33 25
1:26:14
*110
7 151 Goschl Erich 1:47:50 3:27 12:40 25:05  32:45 42:54 46:33 1:04:40 1:11:32 1:25:29 1:31:57 1:35:14 1:42:41 1:47:24 47:50
OLC Wienerwald 3:27 9:13 12:25 7:40 10:09 3:39 18:07 6:52 13:57 6:28 3:17 7:27 4:43 26
1:28:31
*110
8 14 Forstinger Laurenz 1:50:14 3:25 12:46 31:35 37:11 47:56 50:14 1:06:24 1:11:55 1:29:06 1:35:48 1:38:36 1:46:17 1:49:52 50:14
HSV Aigen 3:25 9:21 18:49 5:36 10:45 2:18  16:10 5:31 17:11 6:42 2:48 7:41 3:35 22
44:17
*123
9 110 Adenstedt Erik 1:51:52 3:59 15:48 27:15 3554 43:51 47:35 1:05:45 1:13:39 1:28:07 1:34:45 1:37:54 1:47:13 1:51:27 51:52
Orienteering Kloste 3:59 11:49 11:27 8:39 7:57 3:44 18:10 7:54 14:28 6:38 3:09 9:19 4:14 25
10 113 Molnar Tibor 1:56:44 2:37 15:32 27:24 34:20 45:42 49:33 1:08:05 1:15:45 1:30:46 1:39:05 1:42:26 1:50:13 1:56:12 56:44
OTK Wien 2:37 12:55 11:52 6:56 11:22 351 18:32 7:40 15:01 8:19 3:21 7:47 5:59 32
11 89 Kradischnig Gunter 2:01:38 3:05 14:53 26:05 32:21 39:22 42:51 58:30 1:06:00 1:25:43 1:34:32 1:38:46 1:53:01 2:00:59 01:38
OLC Graz 3:05 11:48 11:12 6:16 7:01 3:29 15:39 7:30 19:43 8:49 4:14 14:15 7:58 39
12 114 Mets Miklos 2:05:01 4:29 15:46 30:19 38:45 47:11 52:13 1:13:57 1:22:40 1:40:49 1:48:02 1:51:31 1:59:33 2:04:34 05:01
OTK Wien 4:29 11:17 14:33 8:26 8:26 5:02 21:44 8:43 18:09 7:13 3:29 8:02 5:01 27
13 46 Kinde Kalman 2:15:32 5:53 20:13 34:40 43:25 52:21 56:38 1:21:57 1:30:41 1:48:31 1:56:11 2:00:01 2:09:08 2:15:03 15:32
MTBO Hungary 5:53 14:20 14:27 8:45 8:56 4:17 25:19 8:44 17:50 7:40 3:50 9:07 5:55 29
3:09
*109
14 68 Buschek Michael 2:21:17 3:58 19:24 34:19 46:19 56:20 1:01:22 1:23:12 1:32:18 1:49:40 1:58:28 2:01:59 2:14:19 2:20:51 21:17
Naturfreunde Wien 3:58 15:26 14:55 12:00 10:01 5:02 21:50 9:06 17:22 8:48 3:31 12:20 6:32 26
1:53:58
*110
15 66 Reiner Walter 2:49:41 3:28 38:32 50:31 59:27 1:.07:59 1:12:31 1:51:44 2:00:10 2:17:13 2:27:49 2:31:25 2:44:08 2:49:15 49:41
Naturfreunde Villac 3:28 35:04 11:59 8:56 8:32 4:32 39:13 8:26 17:03 10:36 3:36 12:43 5:07 26
18:48
*113
16 90 Tanner Helmut 2:58:03 4:48 21:24 37:28 48:02 1:00:32 1:05:27 1:44:11 1:53:53 2:15:55 2:29:32 2:34:59 2:49:55 2:57:36 58:03
OLCU Viktring 4:48 16:36 16:04 10:34 12:30 4:55 38:44 9:42 22:02 13:37 5:27 14:56 7:41 27
27:01
*135
108 Resch Kurt Fehlst 5:02 29:08 46:54  58:29 1:08:02 1:13:27 1:41:35 1:50:24 2:08:38 2:19:19 2:23:51 - - 28:07
Orienteering Kloste 5:02 24:06 17:46 11:35 9:33 5:25 28:08 8:49 18:14 10:41 4:32 16
20 Lipphart-Kirchmeir Aufg 4:49 15:44 29:10 37:51 47:21 51:57 1:11:32 1:20:29 - —eeem e e e 45:56
HSV OL Wiener Neu 4:49 10:55 13:26 8:41 9:30 4:36 19:35 8:57 27
87 Walch Christian N Ang
OLC Graz
Herren 60- (12) 9,6 km 420 Hm 13 P
1(102) 2(126) 3(118) 4(111) 5(123) 6(116) 7(105) 8(122) 9(120) 10(106) 11(107) 12(128) 13(130) el
1 81 Dravetz Walter 1:28:51 2:55 13:35 22:09 39:29 50:57 59:08 1:02:55 1:10:13 1:14:13 1:17:34 1:22:24 1:25:54 1:28:28 28:51
OLC Graz 2:55 10:40 8:34  17:20 11:28 8:11 3:47 7:18 4:00 3:21 4:50 3:30 2:34 23
2 139 Friessnig Joachim 1:41:55 3:39 16:06 26:36  36:17 49:50 1:01:25 1:10:27 1:19:29 1:24:31 1:28:15 1:34:11 1:38:14 1:41:30 41:55
SU Furstenfeld 3:39 12:27 10:30 9:41 13:33 11:35 9:02 9:02 5:02 3:44 5:56 4:03 3:16 25
3 122 Grin Paul 1:42:28 2:43 15:49 25:51 36:43 52:06 1:02:13 1:07:12 1:17:09 1:22:38 1:27:31 1:33:53 1:38:40 1:42:02 42:28
OLZ Union Waldvie 2:43 13:06 10:02 10:52 15:23 10:07 4:59 9:57 5:29 4:53 6:22 4:47 3:22 26
4 39 Gartlgruber Wolfga 1:54:06 4:26 16:51 28:45  41:13 56:49 1:12:51 1:18:13 1:30:42 1:36:22 1:40:46 1:46:23 1:50:12 1:53:42 54:06
HSV Pinkafeld 4:26 12:25 11:54 12:28 15:36 16:02 5:22 12:29 5:40 4:24 5:37 3:49 3:30 24
14:34 1:51:59
*135 *141
5 24 Hochreiter Andreas 1:57:14 3:49 14:14 26:35 40:37 58:53 1:12:08 1:17:28 1:31:11 1:37:14 1:41:52 1:47:46 1:52:51 1:56:51 57:14
HSV OL Wiener Neu 3:49 10:25 12:21 14:02 18:16 13:15 5:20 13:43 6:03 4:38 5:54 5:05 4:00 23
6 56 Rogl Hartwig 2:05:14 5:41 21:00 32:30 48:19 1:03:30 1:18:02 1:25:44 1:36:29 1:42:16 1:48:24 1:55:04 2:00:11 2:04:42 05:14
Naturfreunde Seekir 5:41 15:19 11:30 15:49 15:11 14:32 7:42 10:45 5:47 6:08 6:40 5:07 4:31 32
7 72 Vodovnik Mirko 2:17:29 4:38 22:35 35:26 53:03 1:12:49 1:26:01 1:31:57 1:48:40 1:55:36 2:00:17 2:06:55 2:12:36 2:17:00 17:29
OK Slovenj Gradec 4:38 17:57 12:51 17:37 19:46 13:12 5:56 16:43 6:56 4:41 6:38 5:41 4:24 29
1 Tonolo Silvano Fehlst 2:42 12:06 30:29 42:04 57:28 1:.07:14 - 1:13:21 1:17:52 1:21:47 1:27:43 1:31:46 1:34:44 35:12
ASD Erebus Orienta 2:42 9:24 18:23 11:35 15:24 9:46 6:07 4:31 3:55 5:56 4:03 2:58 28
120 Windbuchler Johan Aufg 5:21 16:37 eeeem e e e 31:02  eeeee eeeem emmee e eeen e
FunOL NO 5:21 11:16 14:25
18 Pidner Valentin Aufg 6:32 18:53 29:43 41:22 54:33 - e e e e e e e
HSV OL Wiener Neu 6:32 12:21 10:50 11:39 13:11
5 Wendler Michael N Ang

Fun-Orienteering G
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Zwischenzeiten Ergebnis OE2010 © Stephan Krémer SportSoftware 2017 Seite 4
PI tnr Name Zeit
Herren 60- (12) 9,6 km 420 Hm 13 P (Forts.)
1(102) 2(126) 3(118) 4(111) 5(123) 6(116) 7(105) 8(122) 9(120) 10(106) 11(107) 12(128) 13(130) el
106 Rochford lain N Ang
Orienteering Kloste
Herren 70- (6) 6,9 km 250 Hm 11 P
1(101) 2(126) 3(105) 4(123) 5(117) 6(122) 7(120) 8(106) 9(107) 10(128) 11(130) Ziel
1 4 Maier Curt 1:13:10 1:49 8:13 22:26  35:31 38:39 47:08  53:50 57:59 1:06:04 1:09:44 1:12:43 1:13:10 :02
ASKO OLC Ebenthal 1:49 6:24 14:13 13:05 3:08 8:29 6:42 4:09 8:05 3:40 2:59 0:27 04
2 86 Fink Karl 1:19:27 1:45 12:19 25:32 39:28 48:03 56:41 1:01:43 1:06:07 1:12:11 1:15:48 1:19:06 1:19:27
OLC Graz 1:45 10:34 13:13 13:56 8:35 8:38 5:02 4:24 6:04 3:37 3:18 0:21
3 41 Benedek Robert 1:46:03 1:55 13:37 30:07 47:30 52:01 1:06:15 1:20:43 1:26:54 1:34:01 1:38:56 1:45:11 1:46:03
LZ OMAHA 1:55 11:42 16:30 17:23 4:31 14:14 14:28 6:11 7:07 4:55 6:15 0:52
4 52 Hidas Sandor 2:12:24 5:48 21:32 41:36 1:05:54 1:10:56 1:24:49 1:33:00 1:39:34 1:49:43 1:57:34 2:11:40 2:12:24
MTBO Hungary 5:48 15:44 20:04 24:18 5:02 13:53 8:11 6:34 10:09 7:51 14:06 0:44
13 Eberle Wolf Fehlst 2:00 9:24 22:28 41:12 - 49:14 54:41 59:26 1:04:33 1:08:18 1:11:26 1:11:48 :39
HSV Aigen 2:00 7:24 13:04  18:44 8:02 5:27 4:45 5:07 3:45 3:08 0:22 17
59 Terler Hans N Ang
Naturfreunde Steier
Damen 21- Elite (5) 15,0 km 650 Hm 15P
1(109) 2(126) 3(118) 4(119) 5(121) 6(125) 7(117) 8(123) 9(105) 10(112) 11(113) 12(104) 13(110) (128)
15(130) Ziel
1 60 Reiner Marina 1:40:21 1:50 9:32 16:38 27:08 32:21 48:15 54:14 56:39 1:04:01 1:14:19 1:18:09 1:28:24 1:32:45 37:32
Naturfreunde Villac 1:50 7:42 7:06 10:30 5:13 15:54 5:59 2:25 7:22 10:18 3:50 10:15 4:21 47
1:39:59 1:40:21
2:27 0:22
2 91 Gigon Michaela 1:45:41 1:37 8:53 16:17 28:11 33:33 50:16 57:09 1:00:06 1:08:25 1:18:39 1:22:41 1:33:23 1:37:53 42:59
OLT Transdanubien 1:37 7:16 7:24 11:54 5:22 16:43 6:53 2:57 8:19 10:14 4:02 10:42 4:30 06
1:45:21 1:45:41
2:22 0:20
3 55 Flzy Anna 1:51:19 2:12 12:27 22:00 34:03 39:26 56:10 1:02:34 1:05:16 1:15:26 1:25:20 1:28:52 1:39:21 1:43:43 48:25
MTBO Hungary 2:12 10:15 9:33 12:03 5:23 16:44 6:24 2:42 10:10 9:54 3:32 10:29 4:22 42
1:50:55 1:51:19
2:30 0:24
4 93 Hnilica Jana 2:12:12 2:01 11:31 22:44 36:24 43:42 1:05:13 1:13:34 1:16:41 1:26:53 1:39:36 1:44:13 1:58:48 2:03:35 09:19
OLT Transdanubien 2:01 9:30 11:13 13:40 7:18 21:31 8:21 3:07 10:12 12:43 4:37 14:35 4:47 44
2:11:48 2:12:12 10:03
2:29 0:24 *135
5 133 Walter Katja 2:24:06 1:56 21:24 33:54  48:24 55:32 1:17:19 1:25:35 1:28:47 1:38:53 1:51:24 1:56:11 2:10:49 2:15:41 21:18
OLT Transdanubien 1:56 19:28 12:30 14:30 7:08 21:47 8:16 3:12 10:06 12:31 4:47 14:38 4:52 37
2:23:44 2:24:06
2:26 0:22
Damen -14 (3) 3,2km 100 Hm 7P
1(101) 2(103) 3(106) 4(110) 5(107) 6(141) 7(130) Ziel
1 125 Foidl Lea 34:06 2:41 8:53 20:00 24:20 27:35 31:51 33:42 34:06
Naturfreunde Kitzb 2:41 6:12 11:07 4:20 3:15 4:16 1:51 0:24
2 126 Foidl Elena 35:17 2:23 8:15 17:17  22:54 27:10 32:30  34:50 35:17
Naturfreunde Kitzb 2:23 5:52 9:02 5:37 4:16 5:20 2:20 0:27
3 159 Walter Amelie 38:00 4:48 11:20 20:18 26:00 30:14 35:42 37:45 38:15
OLT Transdanubien 4:48 6:32 8:58 5:42 4:14 5:28 2:03 0:30
Damen 15-17 (4) 6,9 km 250 Hm 1P
1(101) 2(126) 3(105) 4(123) 5(117) 6(122) 7(120) 8(106) 9(107) 10(128) 11(130) Ziel
1 65 Vielgut Maja 1:34:12 2:21 9:12 40:25 55:22 58:43 1:10:01 1:15:41 1:20:51 1:26:15 1:30:32 1:33:43 1:34:12
Naturfreunde Villac 2:21 6:51 31:13 14:57 3:21 11:18 5:40 5:10 5:24 4:17 3:11 0:29
2 99 Six Julia 1:41:06 6:16 15:33 31:42 49:25 54:04 1:05:37 1:14:01 1:25:50 1:32:12 1:37:06 1:40:36 1:41:06
OLT Transdanubien 6:16 9:17 16:09 17:43 4:39 11:33 8:24 11:49 6:22 4:54 3:30 0:30
AK 94 Hnilica Lea 57:44 1:46 7:53 18:39  27:43 29:50 36:56  41:47 45:34 50:48 54:48 57:22 57:44
OLT Transdanubien 1:46 6:07 10:46 9:04 2:07 7:06 4:51 3:47 5:14 4:00 2:34 0:22
11 Schnetz Lena N Ang
GO_Harzberg/Bad_
Damen 21- Kurz (6) 5,2km 160 Hm 0P
1(101) 2(112) 3(135) 4(104) 5(120) 6(106) 7(110) 8(107) 9(128) 10(130) Ziel
